,,, ,;_~;,,J_;?Director de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, la conciliación contable de Liquidación 
-==-- Financiera final de la obra: "Forestación en seis comunidades campesinas del distrito de San Pedro de Coris 

provincia de Churcampa - región Huancavelica", señalando que es confonne a los registros contables de la 
entidad por el monto de S/ 599 996,76 (Quinientos noventa y nueve mil novecientos noventa y seis con 
76/ 100 soles); 

Que, mediante Informe Nº 031-2025/GOB.REG-HVCA/GGR-ORSyL/ mmg-bvc de 
cha 21 de octubre del 2025, la Ing. Marleni Mejía Gómez y la CPC. Betty Ninfa V alero Castro, remiten al 
· ector de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación, la liquidación Final Técnica Financiera por

[...]

''Forestación en seis 

· l·' : ·. comunidades campesinas del distrito de San Pedro de Coris provincia de Churcampa - región 
;Huancavelica", concluyendo que la liquidación Final Técnica financiera por la modalidad de oficio tiene un 

:;.::~· i} sto de total de S/ 599 996,76 (Quinientos noventa y nueve mil novecientos noventa y seis con 76/100 
\ _ _..- .. soles). Asimismo, luego de haber revisado y evaluado la Liquidación Final Técnica Financiera bajo la 

"_'.,, / modalidad de oficio del proyecto antes señalado, el director s~ encuentra conforme con dicha labor y 
recomienda aprobar vía acto resolutivo, de acuerdo al siguiente detalle: